四日市市建築基準法施行細則の一部を改正する規則をここに公布する。

令和６年１０月３１日

四日市市長  森  智 広

四日市市規則第７６号

   四日市市建築基準法施行細則の一部を改正する規則

 四日市市建築基準法施行細則（昭和５３年四日市市規則第６号）の一部を次のよう

に改正する。

改正後 改正前

（確認申請書に添付する図書）

第２条 （略）

２及び３  （略）

４ 前３項の規定は、法第１８条第２項又

は第４項（法第８７条第１項、法第８７

条の４又は法第８８条第１項若しくは

第２項において準用する場合を含む。第

１４条第２項において同じ。）の規定に

よる通知について準用する。

（完了検査申請書に添付する書類）

第２条の２ （略）

２ 前項の規定は、法第１８条第２０項又

は第２３項の規定による通知について

準用する。

（中間検査申請書に添付する書類）

第２条の３ （略）

２ 前項の規定は、法第１８条第２８項又

は第３２項の規定による通知について

準用する。

（確認申請書に添付する図書）

第２条 （略）

２及び３ （略）

４ 前３項の規定は、法第１８条第２項

（法第８７条第１項、法第８７条の４又

は法第８８条第１項若しくは第２項に

おいて準用する場合を含む。第１４条第

２項において同じ。）の規定による通知

について準用する。

（完了検査申請書に添付する書類）

第２条の２ （略）

２ 前項の規定は、法第１８条第１６項の

規定による通知について準用する。

（中間検査申請書に添付する書類）

第２条の３ （略）

２ 前項の規定は、法第１８条第１９項の

規定による通知について準用する。

附 則

この規則は、令和６年１１月１日から施行する。

（都市整備部建築指導課）